2
Приложение 9
к Правилам внутреннего распорядка исправительных центров
уголовно-исполнительной системы
(пункт 8.1)
Рекомендуемый образец
[bookmark: n645]
[bookmark: sub_1711]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]об отмене права осужденного на проживание за пределами ИЦ

Осужденный(ая)______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), год рождения)
«____»____________20___г. совершил(а)_________________________________
____________________________________________________________________
(излагаются обстоятельства и характер допущенного нарушения
____________________________________________________________________
установленного порядка и правил поведения
____________________________________________________________________
либо причины, послужившие основанием
____________________________________________________________________
к лишению права на проживание за пределами ИЦ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Осужденному(ой)_____________________________________________________
(инициалы, фамилия)
отменить право проживания за пределами ИЦ с «____»__________20_____г.

Начальник учреждения __________________________
                         (должность, специальное звание, подпись, инициалы, фамилия)
 «___» ____________ 20__ г.

Постановление мне объявлено, причины отказа приведены
                                                          _______________________________
                                                                            (подпись, дата)

Постановление объявил_____________________________________________
                                                      (специальное звание, подпись, инициалы, фамилия)